
AUTO - MOTO18

. . . 21 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI ❑ ❑ ❑

5.55 Snídaně s Novou
8.45 Ulice (3318)

Původní český seriál (2017). 
9.40 Výměna manželek IX

11.00 Co na to Češi 
11.50 Tescoma s chutí
12.00 Polední Televizní noviny

Sportovní noviny, Počasí
12.30 Správná dvojka III (12)

Třetí řada amerického seriálu (2016).
12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 (62)

Další příběhy oblíbených hrdinů 
populárního seriálu TV Nova (2008). 

14.00 Dr. House VII (4)
Sedmá řada amerického seriálu (2010)

15.00 Dr. House VII (5)
Neplánované rodičovství
Sedmá řada amerického seriálu (2010)

15.55 Námořní vyšetřovací služba XII 
Dvanáctá řada amerického krimi 
seriálu (2014). 

16.57 Odpolední Počasí
17.00 Odpolední Televizní noviny

Sportovní noviny
17.25 Co na to Češi 

Zasoutěžte si společně s dvěma týmy,
které mají za úkol co nejlépe odhadnout,
jak na různé jednoduché otázky z 
každodenního života odpovědělo sto 
oslovených Čechů

18.25 Ulice (3319)
Původní český seriál (2017). 

19.30 Televizní noviny
Sportovní noviny, Počasí

20.20 Ordinace v růžové zahradě 2 
Nové příběhy oblíbeného 
českého seriálu (2017).

21.35 Prásk
Vstupte s námi do života hvězd. 

22.10 300: Bitva u Thermopyl
Perský král Rodrigo Santoro, který 
sám sebe prohlásil za vládce celého 
světa, má jediný cíl. V čele mohutné 
armády si podmanit Spartu a donutit 
jejího krále Gerarda Butlera před ním
pokleknout. Ten však vybral strategicky
nejlepší místo, úzký průsmyk u 
Thermopyl, a rozhodl se společně s 
třista věrnými sparťanskými bojovníky
bojovat s obrovskou přesilou Peršanů
do poslední kapky krve... 
Americký historický akční film (2006)

0.25 Dr. House VII (4)
1.15 Dr. House VII (5)
2.05 Námořní vyšetřovací služba XII 
2.45 Správná dvojka III (12)
3.20 Co na to Češi 

TV PROGRAM

historický film
300: Bitva u Thermopyl22.10

FILAP
s.r.o.

FILAP
s.r.o.

PRODEJPRODEJ
PO·TOVNÍCHPO·TOVNÍCH

ZNÁMEKZNÁMEK

VYKUPUJEME
ZA HOTOVÉ
známky, dopisy,
pohledy, mince.

Sokolská 66, Praha 2
☎ 224 942 562

Mail 8-2017 komplet  3.10.2017 16:19  Stránka 18


